附件一

作品名单及联系人信息表
单位名称：
	序
号
	作品名称
	组别
	项目
	作者姓名
	作者单位

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	联系人姓名
	
	部门、职务
	

	通信地址
	
	邮政编码
	

	联系电话
	
	手机
	

	电子邮箱
	@
	QQ
	


年    月   日
附件二
作品登记表
作品编号：
	作品
名称
	
	学科
	
	年级
	
	作品大小
	MB

	项目
	基础教育组
	课件□
课例□
微课□
学科主题社区□
教学点教育资源应用教学设计方案□
教学点教育资源应用课例□
	小学□
初中□
高中□
特教□
幼教□

	
	中等职业教育组
	课件□
精品开放课程  精品视频公开课□
              精品资源共享课□
微课□

	
	高等教育组
	课件□
精品开放课程  精品视频公开课□
              精品资源共享课□
微课□

	作者
信息
（请按各项目限额人数准确填写）
	姓名
	身份证号码（必填）
	所在单位（按单位公章填写）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	联系人
	姓名
	
	手机
	

	
	固定电话
	
	电子邮箱
	@

	
	通信地址
	
	邮编
	

	作品
特点
	（包括作品简介、创作说明等）


	作品安装运行说明
	

	共享
说明
	是否同意“组委会”将作品制作成集锦出版或共享
□是         □否   
是否同意“组委会”将作品推荐给国家教育资源公共服务平台（www.eduyun.cn）
□是         □否   


我（们）在此申明所报送作品是我（们）原创构思并制作，不涉及他人的著作权。               
作者签名：1.           
2.           
3.           
4.           
5.           

年    月    日

	项  目
	基础教育组
	幼儿教育
	特殊教育
	中等职业教育组

	
	课件
	精品微课
	精品课例
	主题社区
	合计
	课件
	精品微课
	精品课例
	合计
	课件3件
课例2件
微课5件
	课件3件
精品开放课程2件
微课5件。


	天宁区
	3
	2
	1
	1
	7
	1
	1
	1
	3
	
	

	钟楼区
	3
	2
	1
	1
	7
	1
	1
	1
	3
	
	

	市  直
	1
	1
	1
	1
	4
	-
	-
	-
	-
	
	

	新北区
	3
	2
	1
	1
	7
	1
	1
	1
	3
	
	

	武进区
	6
	4
	4
	2
	16
	2
	2
	3
	7
	
	

	溧阳市
	3
	2
	2
	1
	8
	1
	1
	1
	3
	
	

	金坛市
	3
	2
	2
	1
	8
	1
	1
	1
	3
	
	


附件三：2016年多媒体教育软件比赛参赛报送作品数量（单位：件）

注：以上作品报送一律由各区机构以区为单位报送，不接受个人报送。直属学校报送至市教科院陈老师处，联系电话：86909105。邮箱：djgcpy@czedu.gov.cn。报送截止日期：2016年6月20日。
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